КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от        25.12.2013         № 17/86
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении измене-

ний в структуру администрации му-

ниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд», Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в структуру администрации муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденную решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.09.2012 № 13/64 следующие измене-

ния:

слова «Отдел реализации муниципального заказа» заменить словами «От-

дел муниципальных закупок».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 и подлежит официаль-

ному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области                                                                В.В. Крешетов